
UCHWAŁA NR XLIV/250/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 34 198 665,07 zł, w tym na zadania zlecone 6 699 866,91 zł;
b) wydatkami w kwocie 43 327 342,22 zł, w tym na zadania zlecone 6 699 866,91 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 9 128 677,15 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z kredytów i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2017 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: A8A5D348-3CF9-4B24-B04B-C996650051E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/250/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 512 535,00 - 1 300,00 511 235,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

27 110,00 100,00 27 210,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

14 310,00 100,00 14 410,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

167 400,00 - 3 000,00 164 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

167 000,00 - 3 000,00 164 000,00

85216 Zasiłki stałe 168 500,00 1 600,00 170 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

160 500,00 1 600,00 162 100,00

Razem: 34 199 965,07 - 1 300,00 34 198 665,07

Id: A8A5D348-3CF9-4B24-B04B-C996650051E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/250/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 362 464,64 - 22 000,00 8 340 464,64

60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 - 22 000,00 178 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 - 22 000,00 178 000,00

630 Turystyka 153 686,90 - 11 500,00 142 186,90

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 153 686,90 - 11 500,00 142 186,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 6 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 352 801,88 - 36 500,00 316 301,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 352 801,88 - 36 500,00 316 301,88

4480 Podatek od nieruchomości 60 000,00 - 36 500,00 23 500,00

710 Działalność usługowa 163 733,00 - 30 000,00 133 733,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 63 358,00 - 30 000,00 33 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 358,00 - 30 000,00 33 358,00

801 Oświata i wychowanie 8 240 501,20 100 000,00 8 340 501,20

80104 Przedszkola 1 247 900,00 100 000,00 1 347 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

510 000,00 100 000,00 610 000,00

852 Pomoc społeczna 1 579 163,00 - 5 300,00 1 573 863,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

27 110,00 100,00 27 210,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 110,00 100,00 27 210,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

257 000,00 - 3 000,00 254 000,00

3110 Świadczenia społeczne 257 000,00 - 3 000,00 254 000,00

85216 Zasiłki stałe 167 916,00 1 600,00 169 516,00

3110 Świadczenia społeczne 160 500,00 1 600,00 162 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 582 047,00 - 4 000,00 578 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 756,00 - 4 000,00 378 756,00

855 Rodzina 6 420 068,71 4 000,00 6 424 068,71

85501 Świadczenie wychowawcze 4 241 000,00 4 000,00 4 245 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 927,00 4 000,00 12 927,00

Id: A8A5D348-3CF9-4B24-B04B-C996650051E2. Podpisany Strona 1



Razem: 43 328 642,22 - 1 300,00 43 327 342,22

Id: A8A5D348-3CF9-4B24-B04B-C996650051E2. Podpisany Strona 2




